

Årsredovisning

för

Jonny Gustafsson Entreprenadjuridik AB

556364-4425

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Gustafsson, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Jonny Gustafsson Entreprenadjuridik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom det entreprenadjuridiska området samt utbildningsverksamhet av hästar och ryttare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samtliga av bolagets verksamheter avtar enligt plan och blir alltmer bergränsat.

Efter försäljning under 2025 återstår andelar i två unghästar varav en har transporterats till USA för försäljning genom försäljningsstall i New York. En unghäst som är lovande finns i utbildningsstall på Irland. Beslut om att behålla hästen på Irland i syfte att maximera värdet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	481,3	698,9	47,8	195,9
Resultat efter finansiella poster	-182,4	-72,3	-195,0	344,2
Soliditet (%)	66,5	91,1	85,1	91,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Mellan 2022 och 2023 samt mellan 2024 och 2025 beror den minskade omsättningen på minskat advokatarvode. Samt mellan 2023 och 2024 beror den ökade omsättningen på ökat advokatarvode.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	909 646	-72 303	957 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-72 303	72 303	0
Årets resultat				-182 428	-182 428
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	837 343	-182 428	774 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	837 343
årets förlust	-182 428
	654 915
disponeras så att	
i ny räkning överföres	654 915
	654 915

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

481 341

698 901

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

481 341

698 901

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-179 243

-150 506

Övriga externa kostnader

-381 847

-384 860

Personalkostnader

-95 283

-227 958

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-14 978

-8 250

Övriga rörelsekostnader

-2 139

0

Summa rörelsekostnader

-673 490

-771 574

Rörelseresultat

-192 149

-72 673

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

10 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

202

397

Räntekostnader

-481

-27

Summa finansiella poster

9 721

370

Resultat efter finansiella poster

-182 428

-72 303

Resultat före skatt

-182 428

-72 303

Årets resultat

-182 428

-72 303

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	500 000	500 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	396 975	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	65 312	73 562
Summa materiella anläggningstillgångar		962 287	573 562
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		962 287	573 562
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		60 000	90 000
Summa varulager		60 000	90 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	18 250
Övriga fordringar		18 952	20 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 590	76 880
Summa kortfristiga fordringar		20 542	116 015
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		122 814	271 204
Summa kassa och bank		122 814	271 204
Summa omsättningstillgångar		203 356	477 218
SUMMA TILLGÅNGAR		1 165 643	1 050 780

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		837 343	909 646
Årets resultat		-182 428	-72 303
Summa fritt eget kapital		654 915	837 343
Summa eget kapital		774 915	957 343
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		300 000	0
Summa långfristiga skulder		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 404	10 524
Övriga skulder		62 844	42 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 481	40 000
Summa kortfristiga skulder		90 728	93 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 165 643	1 050 780

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutift på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Mark	0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	10 000
Inköp	403 703	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	403 703	0
Ingående avskrivningar	0	-10 000
Försäljningar/utrangeringar	0	10 000
Årets avskrivningar	-6 728	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 728	0
Utgående redovisat värde	396 975	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	165 000
Ingående avskrivningar	-91 438	-83 188
Årets avskrivningar	-8 250	-8 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 688	-91 438
Utgående redovisat värde	65 312	73 562

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	200 001
Försäljningar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Ingående nedskrivningar	-1	-200 001
Försäljningar	0	200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1	-1
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonny Gustafsson
Jonny Gustafsson
Ledamot
2026-03-30